
 

■山陰信販ビジネスカードローンの新規受付終了について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記カードの新規受付けを終了することになりましたのでご案内申し上げます。 

 

□新規受付を終了するカード 

山陰信販ビジネスカードローン（法人・個人事業主） 

□新規受付終了日 

2024年 7 月 19 日 

※既存カード会員様は引き続きご利用いただけます。 

※ビジネスローン元気くん（証書貸付け）は引き続き受付をしております。 

 

これからもお客様によりきめ細やかなサービスを提供して参ります。 

今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2024年 7 月 17 日 

山陰信販株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

新着情報                  


